
 

 

UCHWAŁA NR XLII/338/2013 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2013 

Na podstawie art. 12 pkt 5  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595 i poz. 645) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 885 i poz. 938) - Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXX/237/2012 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2013, zmienionej uchwałami Nr XXXII/255/2013 z dnia 

31 stycznia 2013 r., Nr XXXIII/263/2013 z dnia 5  marca 2013 r., Nr XXXIV/269/2013 z dnia 25 marca 

2013 r., Nr XXXV/279/2013 z dnia 30 kwietnia 2013 r., Nr XXXVI/286/2013 z dnia 03 czerwca 2013 r.,  

Nr XXXVI/287/2013 z dnia 03 czerwca 2013 r., Nr XXXVII/294/2013 z dnia 17 czerwca 2013 r.,  

Nr XXXVIII/304/2013 z dnia 05 lipca 2013 r., Nr XXXIX/309/2013 z dnia 29 sierpnia 2013 r.,  

Nr XL/320/2013 z dnia 26 września 2013 r. i Nr XLI/329/2013 z dnia 30 października 2013 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2013 rok, o kwotę 19.179,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1;  

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2013 rok, o kwotę 19.179,00 zł oraz wprowadza 

się przesunięcia między paragrafami, rozdziałami i działami wydatków budżetu - zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 2. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2013 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:  

1) dochodów kwotą     95.995.844,48 zł,  

2) wydatków kwotą     98.093.039,48 zł. 

2.  Planowany deficyt w kwocie 2.097.195,00 zł - zostanie sfinansowany kredytem bankowym i pożyczką 

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planach przychodów i wydatków z dochodów własnych jednostek 

budżetowych powiatu na 2013 r., określonych w załączniku Nr 7  - do uchwały Nr XXX/237/2012 Rady 

Powiatu w Szczecinku z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na 

rok 2013 - zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku.  

  

 Przewodnicząca Rady 

Dorota Chrzanowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 grudnia 2013 r.

Poz. 4238



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4238



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4238



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4238



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4238


		2013-12-03T09:00:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




